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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42306038G

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit EKOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 3, Ruga Marie 
Logoreci; Nd. 2; H. 1; Ap. 1; Tiranë. 1050
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit, impiante 

dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, implante e 
brendshme, elektrike, telefoni, rediotelefoni, TV etj. 
Projektim te sistemeve komplekse te telekominacionit, 
projektim te rjeteve te telefonise, citofonise, fonise, 
internetit, TV,Asses kontroll, CCTV, istemet e alarmit, 
sistemt e dedektimit e zjarrit, etj.. per objekte civile e 
industrial. Sherbime ne fushen e ndertimit dhe te 
telekomunikacionit. ksesore te ndryshem elektronike, 
sherbim mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS 
Windows,Punimetë tjera instaluese ne telekomunikacion 
mirembajtje te rjeteve me fibra optike.Import eksport 
materiale dhe pajisje te te gjitha llojeve.
Klement Kapedani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 03/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zoi Lleshi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2024                Deri: 04/11/2028
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13. Ortakët KlementKapedani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKOS
E-Mail: klement.kapedani@gmail.com  
Telefon: 0693275926  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-380209-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392767-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e  objektit.
Objekti ishte            ("Zbatimi i projekteve me fiber optike ne fushen e telekomunikacionit, 
zbatimi projekteve dhe  sistemeve te monitorimit dhe automatizimit  ne industri dhe 
ndertesat, projektim te rrjeteve te telefonise, citofonise, fonise,internetit, tv, access 
kontroll, cctv, sistemet e alarmit,per objektet civile e industriale etj.")          u be            
("Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, implante e brendshme, elektrike, telefoni, rediotelefoni, TV etj. 
Projektim te sistemeve komplekse te telekominacionit, projektim te rjeteve te 
telefonise, citofonise, fonise, internetit, TV,Asses kontroll, CCTV, istemet e alarmit, 
sistemt e dedektimit e zjarrit, etj.. per objekte civile e industrial. Sherbime ne fushen 
e ndertimit dhe te telekomunikacionit. ksesore te ndryshem elektronike, sherbim 
mirembajtje servera Linux, Unix dhe MS Windows,Punimetë tjera instaluese ne 
telekomunikacion mirembajtje te rjeteve me fibra optike.Import eksport materiale 
dhe pajisje te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5249C3D-CB81-440A-9A2C-4596BEC8C7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8433CBA-2E94-4360-851B-A7E51F349B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8309FB-9F89-4A4D-8FB9-CD4530AB9500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43655C76-4768-4181-AFFA-5218A2653079
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Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


